
COMUNE DI URBANA

C O P I A

PROVINCIA DI PADOVA

DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE 118 del 10/12/2013

Comunicata ai Capigruppo Consiliari
il  
Nr. Prot.  

MODIFICA DELIBERAZIONE DI G.M. N. 110/2013 "PROGRAMMA TRIENNALE PER LA 
TRASPARENZA E L'INTEGRITA' - TRIENNIO 2013 - 2015.

OGGETTO:

L'anno DUEMILATREDICI il giorno DIECI del mese di DICEMBRE alle ore 18:30 convocata con le 
prescritte modalità, nella solita sala delle Adunanze si è riunita la Giunta Comunale.

Fatto l'appello nominale risultano:

PresenteCognome e Nome Carica

SBALBO MARCO SINDACO

SDANIELLI MICHELE ASSESSORE

SBOGGIAN MATTEO ASSESSORE

SFATTORE DR.SSA ANNA ASSESSORE

NCORRADIN DOTT. GIANLUCA ASSESSORE

TOTALE Presenti:  4 TOTALE Assenti:  1

Assenti Giustificati i signori:

CORRADIN GIANLUCA

Assenti Non Giustificati i signori:

Nessun convocato risulta assente ingiustificato

Partecipa il SEGRETARIO COMUNALE DOTT.SSA GIUSEPPA CHIRICO.

In qualità di SINDACO,  BALBO MARCO assume la presidenza e, constatata la legalità della adunanza, 
dichiara aperta la seduta invitando la Giunta a deliberare sull'oggetto sopra indicato.



LA  GIUNTA  COMUNALE 

 

 

Vista la propria deliberazione n. 110 del 19.11.2013 avente per oggetto: “Programma triennale per la 

trasparenza e l’integrità – triennio 2013 – 2015”; 

 

Ritenuto di provvedere alla modifica dell’Art. 4 punto 2 come segue: “Il Responsabile unico è il Segretario 

Comunale, i servizi competenti per le diverse frasi di esecuzione ed elaborazione del programma sono 

individuati nelle figure dei responsabili di Area”; 

 

Visto il parere del Segretario Comunale, ai sensi dell’art. 49, comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000; 

 

Con votazione unanime legalmente espressa nei termini di legge; 

 

D E L I B E R A 

 

1)  DI modificare l’Art. 4 punto 2 come segue: “Il Responsabile unico è il Segretario Comunale, i servizi 

competenti per le diverse frasi di esecuzione ed elaborazione del programma sono individuati nelle figure 

dei responsabili di Area”. 

2)  DI dichiarare, all’unanimità di voti legalmente espressi, la presente deliberazione immediatamente 

eseguibile. 

 

 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 118 DEL 10/12/2013

Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to BALBO MARCO F.to CHIRICO Dott.ssa GIUSEPPA

Attesto che la presente deliberazione verrà pubblicata all'Albo Pretorio comunale dal 14/01/2014 al 
29/01/2014 ai sensi e per gli effetti dell'Art. 124 del D.Lgs. 267/2000.

Urbana, li 14/01/2014 IL MESSO COMUNALE

Attesto che la presente deliberazione è conforme all'originale.

Urbana, li 11/01/2014 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

FEFFIN  ANTONELLA

La presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi dell'Art. 134 del D.Lgs. 267/2000
il giorno 24/01/2014

dichiarata immediatamente eseguibile (Art. 134, comma 3°),

sono decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (Art. 134, comma 2°)

Urbana, li 24/01/2014

F.to CHIRICO Dott.ssa GIUSEPPA

IL SEGRETARIO COMUNALE



 

 
 

 
 

Allegato sub. A) alla deliberazione di 
 
G.M. N. 118 
 
Del 10.12.2013 
 

COMUNE DI URBANA 
(Provincia di Padova) 

 

  

 
 

P A R E R I 
 

(art. 49 ed art. 151 - 4° comma - del D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000) 
 

 
 

OGGETTO: MODIFICA DELIBERAZIONE DI G.M. N. 110/20 13 
“PROGRAMMA TRIENNALE PER LA TRASPARENZA E L’INTEGRI TA’ –  
TRIENNIO 2013 – 2015. 
 
 

 

 
 

 

PARERE DI  REGOLARITA’ TECNICA:  
 
 

FAVOREVOLE                                                                                CONTRARIO 
 
 

   Li, 18.12.2013 
 
 
                                                                                  IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
                                                            F.TO     DR. SSA GIUSEPPA CHIRICO 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 


